di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad 

oggetto: la progettazione di n. 8 aule/ ambienti digitali di apprendimento e n.1 laboratorio 

informatico nella sede di via G. Galilei, 44/B per ore 50, equivalente ad un importo complessivo 

non superiore a € 1.277,00 (euro milleduecentosettantasette/00), importo inteso al lordo di ogni 

altro onere; 

di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 

241/1990; 

di procedere a pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituzione Scolastica,